
Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-03322/2022-12020 

1 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o nájmu, číslo smlouvy OBJS 67, 

č.j.: ZÚ-01105/2022-12020 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

1. xxxxxxxxxx 

Bytem:    xxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxx  
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 

2. Česká republika - Zeměměřický úřad 

Sídlo:    Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 
Zastupuje:    Ing. Karel Brázdil CSc., ředitel úřadu 
IČ:     60458500 
DIČ:     nejsme plátci 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o nájmu „(dále jen „Smlouva“).  
Dodatek se uzavírá na základě požadavku pronajímatele z důvodu radikálního navýšení cen 
energií.  
 

 

Článek I 

Předmět Dodatku 

Předmětem Dodatku je ujednání o zvýšení ceny nájemného.  

1.  V článku VI. odst. 1 se mění znění na nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné 

ve výši 170,- Kč s DPH/os/noc. 

2. V článku V. odst. 2 se mění celková cena případného prodlouženého plnění 
požadovaného nájemcem (od 1. 10. 2022 do 16. 11. 2022), která činí 31 960,- Kč,  vč. 
DPH.  

3. Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu se nahrazuje novým zněním přílohy. 

 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a  účinnosti  
od 11. 7. 2022.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena. 



Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-03322/2022-12020 

2 
 

3. Tento Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pronajímatel a dvě vyhotovení obdrží nájemce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a  srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

5. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a právo  k zaslání Dodatku do registru smluv svědčí 
straně nájemce. 

 

V Merklíně dne: 1. 7. 2022    V Praze dne: 7. 7. 2022 

Za pronajímatele:     Za nájemce: 

 

 

        podepsáno v. r.            podepsáno v. r. 

…………………………..….    ……………………………. 

 xxxxxxxxxx     Ing. Karel Brázdil, CSc. 

               ředitel úřadu 

  



Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-03322/2022-12020 

3 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. j.: ZÚ-01105/2022-12020 
 

Nájemce: 

Zeměměřický úřad 
Pod sídlištěm 9 
182 11 Praha 8 
 
IČ: 60458500 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 
Pronajímatel: 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 
Předmět nájmu:  
Předmět nájmu, který bude sloužit k ubytování zaměstnanců nájemce, se skládá z tří pokojů, 
2 plně vybavených kuchyní, 2 koupelen s WC, prostoru pro uskladnění měřického materiálu 
a  parkování pro dvě vozidla v uzavřeném dvoře. 
 
Adresa ubytovacího zařízení: 
xxxxxxxxxx 
 
 
Počet zaměstnanců:  5 osob 
Předpokládaná doba nájmu: 11. 7. 2022 – 30. 9. 2022 
 
Nájemné ve výši 170,- Kč s DPH/os/noc. 
 

Platební kalendář: 

Měsíc  Částka Datum splatnosti 

Červenec 23 850 Kč 15. 7. 2022 

Srpen 26 350 Kč 15. 8. 2022 

Září 25 500 Kč 15. 9. 2022 

Celkem 75 700 Kč 

 
 

 


		2022-07-08T11:35:22+0200
	Unknown signer 1337427c4a5174fc1fe0b416e1d5e8c6fcdb2b8d




